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Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

LANÇAMENTO
ED. ILHA DE MURANO

· A partamentos de 2 dormitórios com suíte 

· Á rea privativa de 103 m² e 110 m²

·  Varanda gourmet

· E levador

·  Garagem

·  Salão de Festas

·  Ótima localização

 COM CONDIÇÕES ESPECIAIS

muito bem localizada, ca um balcão

e um split, área total de 29m².

SLC-331

Sacada, sala de estar, jantar, cozinha, 

despensa, área de serviço, cam os móveis 

planejados e salão de festas com piscina. 

AL-1624-05

Apartamento no Centro

43m², edifício com elevador

JK Bem no Centro

AP-1929

157m² com jardim, despensa, sacada, 

banheira de hidromassagem, área de serviço, 

garagem e cam os móveis sob medida.  

DP-623

Duplex próximo ao Mauá

159m², sacada, sala de estar/jantar, cozinha, 

área de serviço. 

DP-599

Duplex de Alto Padrão

Entrada + reforços e

saldo em 48 meses

 direto com a construtora

www.predilarimoveis.com.br

Sala no Champys Elysees 

Alvenaria no Terra Madre 

Rua Osvaldo Cruz esq. Rua Rio Branco

01

 R$ 100.000,00  

Consulte Valor
R$ 425.000,00
aceita permuta

04 | 03 | 01
1 suíte

Apartamento no Centro

Sacada, sala de estar/jantar, cozinha, área de 

serviço. Condomínio completo com salão de 

festas, quiosque e playground.

Apto no Res. Dona Carlota 

AP-1978 

03 | 01 | 01
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Fones plantão final de semana:
Imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

Peça que encontramos
seu imóvel

03 | 03 | 02
1 suíte

01

R$ 125.000,00
aceita financiamento

R$ 375.000,00
 estuda prop./ finaciamento

03 | 02 | 02
+ 01 lavabo

Luiz Roth
51 9 9621-1757 

R$ 165.000,00
aceita parcelamento direto

R$ 292.647,48  

Ed. Encosta do Sol - Higien. (10010285)

Apto., zona nobre, com elevador, 02 dorm.,
sendo 01 suíte, sacada com churrasqueira,
garagem, água quente, piso porcelanato.

R$ 424.016,59  

Ed. Via Del Pini - Centro (10010826)

Apto., aptos de 01 e 02 dorm., sendo 01
suíte, com box, amplo living, cozinha com
churrasqueira. Prédio c/ salão de festa e
espaço gourmet, 02 elevadores.

R$ 659.115,74  

Ed. Lago de Garda - Centro (10010743)

Apto., alto padrão com 01 apto. por andar,
com 03 dorm., sendo 01 suite com 02 vagas
de garagem. Incorporação: 93.819.

Consulte Valor

Sobrados Muller Haus

Duplex, novo, em meio a natureza e
próximo ao centro. Com amplo pátio, em
condomínio fechado.
Menos de R$ 2.500,00 o m².

Incorporação: R-12-31.410. Venha conferir.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGA-SE prédio coml. 
próprio p/comércio, in-
dústria, transportado-
ra, c/700m2, estacio-
namento. R. São José nº 
2165. Tr. 3713-3668 ou 
9-8114-2350.

ALUGO ótimo espaço para 
oficina, marcenaria ou de-
pósito, rua bom movimen-
to, bom pátio de estacio-
namento. R$ 680,00. F. 
9-9896-5944.

ALUGO sala comercial 
38m2. Tr. Rua 7 de Se-
tembro 1536. Fone: 
9-8216-0351.

ALUGO apto. em Porto Ale-
gre, mobiliado, próx. à UFR-
GS. Tr. c/propr. 9-8427-
0305.

ALUGO alvenaria na Rua 
Vale Verde nº 296, 3 dorm., 
sala, coz., gar., área p/
churr., pátio fech. 9-9905-
7310.

ALUGO ap. 1 dorm., pode 
usar como 2 dorm., saca-
da, box, no Jardim das Na-
ções II, Rua Colômbia 390, 
Bom Fim. R$ 600,00 + ta-
xas. Tr. 9-9825-3220.

ALUGA-SE prédio em Pi-
nheiral, próprio p/res-
taurante, junto à Pousa-
da 287, ao lado do futuro 
hospital veterinário da 
Unisc. F. 9-9942-4201 
ou 9-9709-7799.

ALUGA-SE prédio coml. 
próprio p/comércio, in-
dústria, transportado-
ra, c/700m2, estacio-
namento. R. São José nº 
2165. Tr. 3713-3668 ou 
9-8114-2350.

ALUGO JK nº 585, Ed. Ca-
ravelas, R. Félix Hoppe, a 3 
quadras da Oktober, c/box. 
Fone: 9-9976-9531.

ALUGO JK no Ed. Vista 
Leste, ap. 301, B. Santo 
Inácio, ao lado do Registro 
de Imóveis. 9-9976-9531 
ou 9-9924-0851.

LUCAS Imóveis aluga pré-
dio coml. c/135m2, banh. 
R. 7 de Setembro. C. 
21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
2 dorm., churr., box. Ed. 
Vista Leste. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis alu-
ga apto. 2 dorm., 1 suíte, 
churr., box. Ed. Mirante. C. 
21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga sala 
coml. central, 40m2, banh. 
Ed. Ginástica. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
2 dorm., 1 suíte, sac., box. 
Ed. Rosa dos Ventos. C. 
21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
central 1 dorm., terraço, 
coz. semimob. Ed. Itapuã. 
C. 21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
semimob., 3 dorm., sac., 
box. Ed. J. Universitário. C. 
21.579. F. 3713-1766.

ALUGO JK nº 585, Ed. Ca-
ravelas, R. Félix Hoppe, a 3 
quadras da Oktober, c/box. 
Fone: 9-9976-9531.

UMA ótima cobertura c/
mais de 157m2, 2 boxes, 
piscina spa, perto do Shop-
ping Imigrante. R$ 390 mil. 
Fotos no Whats 9-9818-
8494.

APTO. JK, banheiro, vaga 
de estacionamento p/1 
carro, mais pátio de 25m2. 
Valor R$ 35 mil. Aceita 
carro e financia direto. Rua 
Daltro Menezes 221, Bair-
ro Santuário. F. 9-9648-
2910.

VENDO apto s/box, 1 

dorm., 507 e 607, bl. A, 

Resid. Vivaz. Ótimo p/in-

vestidor, tenho fotos. Tratar 

direto c/proprietária. Fone: 

51 9-8585-0330.

BARBADA: ótimo apto. 

próx. Unisc, rua Boa Espe-

rança, 2 dorm., sala, coz./

área serv., banh., sac. c/

churr., box. Rendendo alu-

guel. À vista, ótimo desc. 

9-9961-8441. C. 21.579.

ÓTIMO loft próx. Unisc, 
mobil., Av. João Pessoa, 
mobília nova, split, pronto 
p/morar. 9-9961-8441. C. 
21.579.

BARBADA: ótimo apto., 
1 quadra Hosp. Sta. Cruz, 
2 dorm., sala, coz., banh. 
dep. empreg. c/banh., 
box. F. 9-9961-8441. C. 
21.579.

OPORTUNIDADE para 
você investidor: tenho 
apartamento excelente já 
locado, 2 dorm., garagem, 
próx. centro, apenas R$ 
150 mil! 51 9-9625-2882.

APTO. em SCS, 3 dorm., 
sacada, box, próximo Mil-
ler Arroio Grande e Hosp. 
Ana Nery. R$ 150 mil. F. 
9-8353-0505. C. 24718.

APARTAMENTO cen-
tral semimobiliado próx. 
à Av. Imigrante, 1 dorm., 
49,26m2. R$ 145 mil. F. 
9-9920-4782.

BARBADA: apto. no centro 
1 dorm., c/elevador, churr., 
garagem fechada. R$ 140 
mil. Ac. carros na troca. F. 
9-9943-0757.

LINHASANTACRUZIMÓ-

VEIS Alvenaria no B. Lª Sta. 

Cruz, c/3 dorm., cozinha c/

móvel sob medida, gar. p/2 

carros, demais peças, for-

ro de laje, telha de barro, 

terr. mede 12x30m, por R$ 

220 mil. C. 24236J. F/W. 

9-9995-1896.

LINHASANTACRUZIMÓ-

VEIS “Quando se trata de 

investir, sempre é a me-

lhor hora, venha conhe-

cer as ótimas oportuni-

dades de negócios que 

selecionamos para você!” 

C. 24236j. C/Ricardo, F.W. 

9-9974-6479.

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos
51- 3711-3364 
    98018-3347          

Pensou em terrenos
pensou RECH

Loteamento Fechado, alto padrão
Pronto para construir

RESERVA DA SERRA
SANTA CRUZ DO SUL

CR
EC

I 2
4.

41
4j

Travessa Harmonia, 262
Av. Senador Pasqualini, 185

/imoveismegha

 51  3711.1600

 

www.imoveismegha.com.br

51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)
APARTAMENTO 01 POR ANDAR NO CENTRO
Mobiliado, 03 dormitórios (01 suíte), sala de estar 
e jantar, lavabo, banheiro social, cozinha, área de 
serviço, sacada ampla com churrasqueira e 
garagem para 02 carros.                

R$ 630.000,00 (AP-531)

EXCELENTE APARTAMENTO NA VERENA
02  dormitór ios,  sacada  fechada  com 
churrasqueira, banheiro social,  sala de 
estar/jantar, cozinha mobiliada, área de serviço 
e box. 

TOTALMENTE MOBILIADO NA VERENA 
Apartamento de 02 dormitórios, sala de estar e 
jantar, lavabo, banheiro social, cozinha, área de 
serviço e garagem para 02 carros. Permanece 
t o t a l m e n t e  m o b i l i a d o,  i n c l u s i v e  c o m 
eletrodomésticos, louças, etc. 

R$ 395.000,00 (AP-565) R$ 255.000,00 (AP-555)

LINDA COBERTURA PRÓXIMA À UNISC
03 dormitórios (01 suíte), sala de estar, jantar e 
cozinha integradas, sacada, área de serviço, 
amplo terraço com churrascaria e banheiro e 
02 boxes de estacionamento.

R$ 540.000,00 (AP-326)

ÓTIMA OPORTUNIDADE 
Apartamento com 1 dormitório, sala 
de estar/jantar, cozinha, banheiro e 
box. Prédio com elevador. 
Permanece mobília da cozinha e 
banheiro. 

R$ 140.000,00 (AP-410)R$ 170.000,00 (AP-581)

APARTAMENTO NO ARROIO GRANDE
Semimobiliado de 02 dormitórios, sala de estar 
e jantar, banheiro, cozinha, área de serviço e 
garagem. 

EXCELENTE CUSTO BENEFÍCIO
02 dormitórios, banheiro social sala de estar e 
jantar, cozinha, área de serviço, sacada e box. 
Prédio com salão de festas. 

R$ 158.000,00 (AP-583)

APARTAMENTO PRÓXIMO À UNISC
2 dormitórios, sala de estar/jantar, cozinha 
integrada a sala, banheiro, sacada com 
churrasqueira e 1 box de estacionamento. 

R$ 169.600,00  (AP-456)

casa geminada

51 9-9991-5799

VENDE-SE ótima casa 
geminada no Arroio Grande, 

74m², 2 dorm. e demais dep., 
área serv., gar. fechada

com vidro, churr. revestida,
2 split, pátio. Câmeras de vídeo,

portão eletrônico e interfone.

R$ 230.000,00

BARBADA! teRRenos

51 9-9947-3217

Dois terrenos 11x30m, por apenas
R$ 50.000,00 cada. Estão localizados na

Rua Portela, Bairro Esmeralda,
Santa Cruz do Sul. Tratar direto com proprietário.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.mansaoimoveis.com.br/
https://www.imoveismegha.com.br/
http://www.construtorarech.com.br/
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SSSCONSULTORIMOBI-
LIÁRIO Alvenaria no B. Hi-
gienópolis, c/5 dorm. (1 
suíte), escritório, 2 salas, 
lareiras, amplo pátio c/fru-
tíferas, piscina, salão de 
festas (estuda apto). #$$$ 
alvenaria no B. Goiás, c/3 
dorm. (1 suíte), demais pe-
ças, garagem (3 vagas), 
amplo pátio, por R$ 485 
mil. #$$$ apto. central c/2 
dorm., sacada, box p/car-
ro, por R$ 180 mil. #$$$ 
duplex próx. ao centro, c/3 
dormitórios, 2 banheiros, 
estar, jantar, cozinha (c/
móvel sob medida), chur-
rasqueira, área de servi-
ço, garagem, por R$ 320 
mil. #$$$ terreno próx. à 
AABB, pronto p/construir, 
12x28m, por apenas R$ 
87 mil. C. 13.528. F/W. 
9-9995-8855, 99807-
0505.

VENDO alvenaria de 2 pi-
sos, Bairro Santo Inácio. 
R$ 135 mil. F. 9-9920-
4782.

VENDO terreno no Distri-
to Industrial II, 62x50m. R$ 
380 mil. Tr. 9-8136-9046.

VENDO terrenos em Linha 
João Alves. Financiamento 
direto com proprietário. Tr. 
9-9918-1963.

VENDO terreno no Renas-
cença, pronto para cons-
truir. Rua asfaltada, ót. lo-
caliz. Ac. carro e parcelo 
parte. Tr. 9-8427-0305.

SSSCONSULTORIMO-
BILIÁRIO # Oportunida-
des: #$$$ terreno no B. 
Bom Fim c/acesso de 3m 
e área de 336m2, por ape-
nas R$ 70 mil. #$$$ am-
plo terreno no B. Goiás, 
mede 11x50m, plano, local 
tranquilo, por R$ 160 mil. 
#$$$ casa geminada no 
B. Goiás, c/2 dorm., gara-
gem, churr., forro laje, telha 
de barro, por R$ 157 mil 
(financia MCMV). #$$$ 
casa geminada no B. Ar-
roio Grande, c/2 dormitó-
rios e demais peças, vaga 
para carro, por R$ 125 mil. 
#$$$ loft próx. ao Shop-
ping Sta. Cruz, ótimo lo-
cal, por R$ 115 mil (lo-
cado). #$$$ apto. próx. 
Unisc, c/2 dorm., sacada 
fechada c/churr., cozinha 
(c/móvel) e box p/carro, 
por R$ 238 mil. #$$$ du-
plex novo próx. à Igreja São 
José, c/2 dorm., sala/co-
zinha, churr., forro de laje, 
por R$ 165 mil (financia 
MCMV). #$$$ duplex no 
Bairro Arroio Grande, c/2 
dorm., vaga coberta, chur-
rasqueira, por R$ 159 mil 
(financia Caixa). #$$$ sítio 
com alvenaria rústica, c/2 
dormitórios, em terreno de 
792m2, acesso fácil, fun-
dos divisa c/Rio Pardinho. 
C. 13.528. F/W. 9-9807-
0505, 9-9995-8855.

VENDE-SE: terreno 
16x25m. Tratar: 9-9845-
2560.

VENDO terreno plano, rua 
com calçamento, água, luz, 
escriturado no Arroio Gran-
de. R$ 50.900,00 à vista. 
Contato: 9-9656-9119.

VENDO terreno 16x85m, 
rua Paulo Stahl. R$ 160 
mil. F. 9-9656-9119.

R$35.000,00. Vendo ter-
reno, Rincão Del Rey, 
895m2, frente para Rua, 
posição solar Leste, c/es-
critura. F. 9-9991-2108.

OPORTUNIDADE. Terre-
no em Linha Santa Cruz, 
402m2. De R$ 130 mil 
por R$ 95 mil. F. 9-9920-
4782.

OPORTUNIDADE. Exce-
lente terreno plano, ruas 
calçadas, 375,61m2, 
próximo do centro, em 
Vera Cruz. Apenas R$ 
50.000,00 à vista. 3718-
2000, 9-9896-2200.

TERRENO Diferencia-
do. Belíssima esquina pla-
na, 702,61m2, ruas calça-
das, em ótima localização, 
apenas 4 quadras da esco-
la Anchieta, em Vera Cruz. 
3718-2000, 9-9896-
2200.

TERRENO Bairro Rauber, 
4.880m2, por R$ 340 mil. 
F. 9-9920-4782.

TERRENO em Linha Sta. 
Cruz, 50x155m (7.500m2), 
cond. fechado, entre-
ga para junho 2020. F. 
9-9995-1982.

TERRENÃO em Vera Cruz. 
Univale vende área de 
3.900m2, plana, com duas 
frentes, rua asfaltada, óti-
ma para instalação de em-
presas ou construção de 
Pavilhões. F. 3718-1500, 
9-9976-6838, 9-9718-
2183.

LOTEAMENTO Primavera, 
a 5 minutos de Santa Cruz 
do Sul, lugar tranquilo, ter-
renos acima da rua. Infor-
mações: 9-9996-1013.

VENDO café e lancheria 
bem localizado em SCS, 
com estrutura e estoque 
completos. Valor negociá-
vel. F: 9-9553-8192.

BARBADA. Pavilhão coml. 
c/residência anexa, pró-
prio p/festas, restaurante, 
bar, lancheria e afins, com 
infraestrutura adequada, 
banh., coz., churr., amplo 
estacionamento, prédio se-
minovo c/376m2, em terr. 
27x37m, a beira da estra-
da entre Sta. Cruz do Sul 
e Sinimbu. R$ 175 mil, ac. 
imóvel de menor valor em 
Sta. Cruz do Sul. Pavilhão 
ind. Coml. novo, 200m2, 
portão contrapeso, frente 
e fundos, 2 banh., possib. 
para mezanino, R$ 298 
mil. Tr. 9-9549-4644. C. 
41.733.

PRÉDIO coml., esquina BR 
471, meia quadra da Inside, 
terr. 1.150m2. F. 9-9961-
8441. C. 21.579.

CONSÓRCIOS contempla-
dos, prontos para uso ime-
diato. Para máquinas, ca-
minhões, imóveis e capital 
de giro. R$ 95 mil, parcelas 
de R$ 502,00; R$ 148 mil, 
parcelas de R$ 783,00; 
R$ 214 mil parcelas de R$ 
1.132,00; R$ 296 mil, par-
celas de R$ 1.566,00; R$ 
364 mil, parcelas de R$ 
1.780,00; R$ 436 mil, par-
celas de R$ 2.307,00. Tr. 
9-9743-1372.

CONTEMPLADO para ca-
minhão: R$ 236.853,92 
tem pago R$ 20.607,62, 
parcelas de R$ 2.723,82. 
Estudo usado como entra-
da. F. 51 9-9739-6368.

VENDEM-SE chácaras em 
Linha João Alves, 30x75m, 
70 R$ mil; 30x71m, R$ 65 
mil. Só à vista. Travessa 
Leopoldina, rua sem saída, 
c/luz e água. F. 9-9927-
3478, c/Odone.

ÓTIMA chácara 1.350m2, 
com casa mista 4 dorm. 
(1 suíte), banh. social, gar. 
p/2 carros, fácil acessib., 
pouco minutos de SCS e 
Vera Cruz, com escritura 
individual. R$ 85 mil. Tr. 
9-9549-4644. C. 41733.

VENDO área de terras 
com 120ha, pronta para 
agricultura e pecuária. Tr. 
9-9704-7348 ou 9-8053-
6380. Creci 56712.

CAPÃO da Canoa: casa 3 
dorm., 1 suíte, banho so-
cial, dependência de em-
pregada c/banh., sala estar 
c/lareira, sala jantar, coz., 
gar. p/2 carros, pátio nos 
fundos c/salão de festas, 
churr., estar c/TV, lavabo e 
despensa, 190m2, na Zona 
Nova. R$ 680 mil. Recebe 
metade do valor em imó-
vel ou entrada de 50% e 
saldo em 40x. Cód. VR-
321375. Fone: 9-8436-
3594 (whats) c/Adriana. C. 
51620.

PLANTÃO
VERENA

Av. Senador Pasqualini, 268 verenaimoveis.com.br /verenaimoveis.scs

À 200m da Catedral, linda vista, 109,83m² privativos, 
02 dormitórios, sala de estar/jantar, cozinha, lavabo, 
sacada fechada com churrasqueira e box. Opção 
para + 1 box. Prédio com 02 elevadores e salão de 
festas. 

Ex
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Encantadora alvenaria de esquina, 230m², 03 suítes, 
closet, amplo mezanino, living com ambientes 
integrados, lareira, cozinha americana, lavabo, 
espaço gourmet, piscina e garagem para 02 carros. 

Localizado no Santo Inácio, 84,37m², semi-
mobiliado, ótimo padrão, 02 dormitórios, lavabo, 
sala de estar/jantar, banheiro social e garagem. 
Possibilidade de comércio na parte térrea.
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R$ 287.000,00  /  CD-0332       

No Santo Inácio, semimobiliado, 112,04m², 03 
dormitórios (1 suíte com sacada), banheiro social 
sala de estar/jantar, lavabo, cozinha com 
churrasqueira e garagem. 

D
up

le
x

di
fe

re
nc

ia
do

R$ 360.000,00  /  CD-0193       

Na Verena, andar alto, sol da manhã, mobiliado, 02 
dormitórios, sala de estar/jantar, cozinha 
americana com churrasqueira e 02 box. Prédio 
com salão de festas e elevador. 

Ed
ifí
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o
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nd
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R$ 370.000,00  /  AP-1185        

Próximo ao Shopping Santa Cruz, 201,1m² de 
área privativa, 04 dormitórios (1 suíte), sala de 
estar/jantar com lareira, dependência de 
empregada e box para 02 carros. Estuda receber 
imóvel. 
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EXCLUSIVIDADE

R$ 435.000,00  /  AP-1166       R$ 1.089.000,00  /  CC-0155     R$ 640.000,00/  AP-0725          

@verena_imoveis

R$ 989.000,00 /  CC-0162  

Alvenaria no estilo vitoriano, com 
214,80m², alto padrão, 03 suítes 
(1 com closet), ambiente social 
integrado com lareira, lavabo, 
mezanino, espaço gourmet, 

varanda e garagem 02 carros.   

CHARMOSA
ALVENARIA EM

CONDOMÍNIO FECHADO

51 3717-1847
51 99937-1847   24H

Nosso sonho 
é  realizar o seu!

TELMO 51 9.9919-8599

PARE

ÚLTIMAS
UNIDADES

PENSE
RÁPIDO

As melhores 
opções de

terrenos nos
loteamentos

Nova 
Santa Cruz
I II III IV

Vendas:

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.karnoppimoveis.com.br/
https://www.verenaimoveis.com.br/
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CAPÃO da Canoa: casa 
2 dorm., Bairro Arco-Íris, 
c/80m2, suíte, banh., so-
cial, sala estar/jantar, co-
zinha americana, área 
de serviço, garagem, 2 
quadras do mar, c/pá-
tio fechado. R$ 240 mil. 
Cód. VR-117805. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. C. 51620.

CAPÃO da Canoa: apto. 1 
dorm., suíte, living 2 am-
bientes, lavabo, cozinha 
americana, área de servi-
ço, churr., box p/carro. In-
fra c/salão de festas, bi-
cicletário, espaço kids. 
Prédio novo. R$ 253 mil. 
Parcela em até 72x dire-
to c/a construtora. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. C. 51620.

CAPÃO Novo. Alugo JK, 
temporada, c/box, churr., 
cond. fechado, p/5 pesso-
as. Livre a partir de 27/2. 
Tr. Santa Cruz, 9-9560-
0201.

BARBADA Porto das Me-
sas: alv. 260m2, 4 dorm., 
2 suítes, semimob., fo-
gão à lenha, gar. 2 carros. 
Terreno 1,3ha + de 100 
árv. frut., possib. açude. 
9-9961-8441. C. 21.579.

BARBADA Baln. Mon-
te Alegre: alv. beira do rio, 
3 dorm., 1 suíte, 2 banh., 
mob., gar. Linda vista p/rio 
e areia. 9-9961-8441. C. 
21.579.

2
Veículos

REPASSE: Grand Siena 
Attractive 1.4 8V 15 preto, 
única dona, 60.000km, 4 
pneus em bom estado, fa-
róis de neblina, IWI 2390. 
Motivo venda: outro ne-
gócio. R$ 31.700,00. F/
whats: 9-9324-3908.

SIENA 2007, MHF 0102, 
ótimo carro, pintura nova. 
R$ 9.990,00. IPVA 2020 
pg. F. 9-8170-7941, 
9-9962-6765.

BARBADA: Stilo Collec-
tion 2006 prata, comple-
to, bco. couro, MEJ 7439. 
R$ 16.900,00. Lindo car-
ro.  Tr. 9-8493-0832.

FIORINO furgão, 1.3, fire, 
2013, branca, ITB 4009, 
R$ 26.800 mil. Vip Veícu-
los. F: 9-9995-1839.

FIORINO furgão, 1.3, fire, 
2011, branca, IRM 3768, 
R$ 23.500 mil. Vip Veícu-
los. F: 9-9995-1839.

PALIO Fire 01, IJR9E63, 
azul, 4p, básico. R$ 
6.900,00 ou fin. 100% 
(sem entr.), ac. moto. 
9-9539-8625.

STILO 1.8 03, ILI 7760, 
bordô, compl., ar gelan-
do. R$ 12.900,00 ou fin. 
100%. F. 9-9539-8625.

CLUBE DO
A S S I N A N T E

MAIS

Basta apresentar seu CPF nos mais de 125 estabelecimentos credenciados e 
sair economizando. É simples e prático. 

Você pode até economizar o valor da sua assinatura com as vantagens e descontos exclusivos.

ASSINANTE GAZETA E PORTAL GAZ

FAZ PARTE DO GAZ MAIS!

+
Consulte  condições e todas as ofertas disponíveis em gaz.com.br/gazmais

51 3715.7904 gazmais@gaz.com.br

Cód. 2293 - Casa seminova e semimobiliada, 

286m², com ambientes amplos, closet,        

sala com lareira e salão de festas.                       

No coração do Arroio Grande.

Cód. 43377 - Apartamento semimobiliado 

na Rua Rio Branco c/  frente leste. Ótimo 

custo-benefício. Próximo ao Shopping 
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